

	opravy tepelných čerpadel
montáž tepelných čerpadel
servis tepelných čerpadel
opravy tepelných čerpadel Stiebel Eltron
montáž tepelných čerpadel Stiebel Eltron
servis tepelných čerpadel Stiebel Eltron
tepelná čerpadla se slevou
tepelná čerpadla levně
tepelná čerpadla akce
tepelná čerpadla sleva
tepelná čerpadla Stiebel Eltron levně
tepelná čerpadla Stiebel Eltron sleva
tepelná čerpadla Stiebel Eltron se slevou
tepelná čerpadla Stiebel Eltron akce
autorizovaný servis Stiebel Eltron
smluvní servis Stiebel Eltron
odborný servis Stiebel Eltron
autorizovaný servis tepelná čerpadla Stiebel Eltron
smluvní servis tepelná čerpadla Stiebel Eltron
odborný servis tepelná čerpadla Stiebel Eltron
servis tepelných čerpadel WPL, WPF,
opravy Stiebel Eltron
servis Stiebel Eltron
montáž Stiebel Eltron
opravy ohřívačů STIEBEL ELTRON
servis ohřívačů STIEBEL ELTRON
montáž ohřívačů STIEBEL ELTRON
opravy bojlerů Stiebel Eltron
servis bojlerů Stiebel Eltron
montáž bojlerů Stiebel Eltron
autorizovaný servis bojlerů Stiebel Eltron
smluvní servis bojlerů Stiebel Eltron
odborný servis bojlerů Stiebel Eltron
autorizovaný servis ohřívačů vody Stiebel Eltron
smluvní servis ohřívačů vody Stiebel Eltron
odborný servis ohřívačů vody Stiebel Eltron

opravy AEG
servis AEG
montáž AEG
opravy ohřívačů Aeg
servis ohřívačů Aeg
montáž ohřívačů Aeg
opravy bojlerů AEG
servis bojlerů AEG
montáž bojlerů AEG
autorizovaný servis ohřívačů vody AEG
smluvní servis ohřívačů vody AEG
odborný servis ohřívačů vody AEG
autorizovaný servis bojlerů AEG
smluvní servis bojlerů AEG
odborný servis bojlerů AEG

elektroopravy
elektroopravy praha 8
elektro opravy
elektro opravy praha 8
opravy elektriky
opravy elektriky praha 8
opravy elektroinstalace
opravy elektroinstalace praha 8
opravy elektriky v bytě
opravy elektriky v bytě praha 8
opravy elektro byty
rekonstrukce elektroinstalace v bytech
rekonstrukce elektroinstalace v bytech praha 8
revize elektroinstalace
revize hromosvodů
montáž domácích telefonů
montáž domácích telefonů praha 8
		

		
	 




	
		

	

	




	

		

			
			

				

				Rozbalit nabídku

				

				

				

				

					

						[image: Tomáš Kříž – ELEKTROOPRAVY]
					
 

				
 

			
		
		
			Přejít k obsahu webu
				Úvod
	Tepelná čerpadla
	Stiebel Eltron
	Princip
	Ceník



	Ohřev vody a vytápění
	Ceník



	Elektromontáže
	Servis
	Tepelná čerpadla
	Ohřev vody a vytápění
	Rychlá pomoc



	Revize
	Elektro
	Těsnosti zařízení
	Povinnost provozovate



	Reference
	Ceník služeb
	Kontakt

		

		
		
 

		
	
 
	
	

Tomáš Kříž - ELEKTROOPRAVY
Rychlý kontaktAkční nabídka






 



	
	
		
			
		
Vážení zákazníci dne 30. 4. 2020 firma Tomáš Kříž ukončila veškerou činnost spojenou s prodejem, servisem, instalací a technickou podporou výrobků z produkce společnosti Stiebel Eltron.

Objednání servisních prací (systémová technika, ohřev vody a vytápění) je možné výhradně prostřednictvím společnosti  Stiebel Eltron spol. s r.o.

Servisní linka             251 116 114 nebo 800 123 133

Hotline linka              603 426 649

Děkuji Vám za projevenou důvěru a těším se na další setkání, ve společnosti Stiebel Eltron spol. s r.o.

U ostatních výrobců (ohřev vody a vytápění) Vás odkazuji na servisní partnery značek.

			


	


	
		

		

			

			Naše služby

		


		

				
			

										
															
								Go to								Tepelná čerpadla							
								
							
						
						

					
				
				Tepelná čerpadla				

				

				Jsme autorizovaný montážní partner, záruční a pozáruční servis. Moderní technická řešení obnovitelných zdrojů nabízí možnost velmi efektivního snížení nákladů na energie pro vaše bydlení. 

			


			
			

										
															
								Go to								Ohřev vody a vytápění							
								
							
						
						

					
				
				Ohřev vody a vytápění				

				

				Jsme autorizovaný montážní partner, záruční a pozáruční servis. Nabízíme řešení na míru, která pomáhají snižovat náklady na výrobu teplé vody, vytápění a přispívají k ochraně životního prostředí.



			


			
			

										
															
								Go to								Elektromontáže							
								
							
						
						

					
				
				Elektromontáže				

				

				Provádíme silno i slaboproudé elektroinstalace, poskytujeme komplexní řešení dle požadavků a potřeb zákazníka. 
A to od návrhu, přes technickou přípravu k vlastní realizaci. 


			


			
			

										
															
								Go to								Servis							
								
							
						
						

					
				
				Servis				

				

				Již od roku 2004 jsme autorizovaný, certifikovaný servisní partner značek Stiebel Eltron, AEG, Elektrolux a provádíme záruční 
i pozáruční servis uvedených výrobků.

			


			
			

										
															
								Go to								Revize							
								
							
						
						

					
				
				Revize				

				

				V rámci revizní činnosti nabízíme kompletní služby v oblasti revizí elektro a kontroly těsnosti chladících okruhů tepelných čerpadla v souladu s nařízením EP a Rady (ES).

			


			
			

										
															
								Go to								Certifikáty							
								
							
						
						

					
				
				Certifikáty				

				

				Samozřejmostí každé kvalitní firmy je její pravidelné vzdělávání a certifikace.
Zde můžete nahlédnout.

			


			
			

										
															
								Go to								Najdete nás							
								
							
						
						

					
				
				Najdete nás				

				

				Cílíme na kvalitní práci za přijatelnou cenu.

			


			
			

										
															
								Go to								Podporujeme							
								
							
						
						

					
				
				Podporujeme				

				

				Rádi pomáháme těm, co to potřebují. Oni zase pomáhají nám se v jejich přítomnosti odreagovat.

			


			
		


	
 

	
  

"Jsme připraveni pro Vás nalézt optimální a finančně výhodná řešení."

napište nám


	
	

		

		

			
		


		

		

			

		Naší vizitkou je vaše spokojenost.

Naše firma byla založena v roce 1994, prošla několikaletým přirozeným dynamickým vývojem. 
Díky rozvoji, seberealizaci, specializaci a komplexnosti jsme se za 26 let působnosti na českém trhu vypracovali do dnešní podoby a díky tomu Vás dnes můžeme oslovit širokou nabídkou služeb.
  U nás je na prvním místě vždy spokojenost, spolehlivost a solidnost. 
Naše dlouholeté zkušenosti Vám vždy předáme v kvalitě, která odpovídá dlouholetým zkušenostem  našich  spolupracujících zručných  řemeslníků,  jejich dlouholeté praxi, s odpovídající kvalifikací  a znalostmi v daných oborech.


	
 

	
	
	
 

	
 

reference
Výběr referenčních zakázek

Tepelná technika

			[image: ]

	Tepelné čerpadlo Mladá Boleslav
	Tepelné čerpadlo RD Praha 8 Bohnice
	Tepelné čerpadlo RD Újezd u Průhonic
	Tepelné čerpadlo RD Podbrahy
	Tepelné čerpadlo RD Jíloviště
	Tepelné čerpadlo RD Dolní Slivno 1
	Tepelné čerpadlo RD Dolní Slivno 2
	Tepelná čerpadla s CZT Bytový dům Praha 8  Kobylisy
	Tepelné čerpadlo RD Nová Ves pod Pleší
	Tepelná čerpadla Hotel Všetice
	Tepelné čerpadlo Praha Chodov
	Tepelné čerpadlo pro TUV Mníšek p. Brdy
	Tepelné čerpadlo RD Petříkov
	Solární ohřev TUV  RD Hoštka
	Tepelné čerpadlo RD Praha Horní Měcholupy
	Tepelná čerpadla RD Benice


a mnoho dalších zakázek



		Připravujeme

			[image: ]

	Tepelné čerpadlo Okoř
	Tepelné čerpadlo Rokytňany
	Elektroinstalace RD Rokytňany
	Tepelné čerpadlo Kmetiněves




		Elektro a servis TČ

			[image: ]

	Elektroinstalace pro tepelná čerpadla
	Elektroinstalace RD Újezd u Průhonic
	Bytové domy Společná
	Servisní činnost spojená s uvedením do provozu, provozem tepelných čerpadel, více než 300 instalací.


a mnoho dalších zakázek

 



		



Miniprezentace


Přehrát



	
	

		Napište nám
nebo volejte 603 535 565, odpovíme Vám co nejrychleji. 
	

	

	Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Jméno *
Email *
Zpráva *Vyplněním a odesláním kontaktního formuláře, nebo e-mailu, stvrzujete souhlas s tím, aby vaše jméno, příjmení, telefon a e-mailová adresa byly uloženy firmou Tomáš Kříž, IČO 49261321, se sídlem Luhovská 1739/6, 182 00 Praha 8,  a to pouze za účelem vašeho zpětného kontaktování nebo vzájemné komunikace e-mailem či telefonicky. Tento souhlas je udílen dobrovolně, bezúplatně
a bude archivován nezbytně nutnou dobu, ne však déle než 2 roky od odeslání kontaktního formuláře. Poskytnutý souhlas můžete kdykoli dobrovolně odvolat e-mailem zaslaným na adresu tk.elektroopravy@seznam.cz nebo poštou na adresu sídla firmy Tomáš Kříž a to s účinky ode dne obdržení Odvolání firmou.


Website
Odesláním souhlasím s GDPR


  


				
 

			 
			






	

	
Neevidujeme zatím žádnou neuhrazenou platbu,

naši zákazníci jsou spolehliví.  :-)





			 

 



		







[image: Vsevjednom.cz]










	

		
		[image: ]
Luhovská 1739/6, PRAHA 8

[image: ]
tk.elektroopravy@seznam.cz

[image: ]
+420 603 535 565

[image: Facebook]
Facebook

	
 

 


	




















